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IINryERSITETI I MJEKISISE, TIRANE

BORDI I ADMINISTRIMIT
Tirane,me 28.Of .2025

2f
VENDIM

Nr. .3 , daft 28.il .2025

PER
(MIRATIMIN E LISTES Sii STUDENTEVE NI NEVOJiI, QE PiiNTNOJNii BURSE

pER vITIN AKADEMTK 2024-202s,Ti, c[iiT sruDroJNE Nt NJE pRoGRAM

STUDIMI TE CIKLIT TE PART DHE PROGRAM STUDIMI TE INTEGRUAR, NE
UNIVERSITETIN E MJEKESISE, TIRANE"

Ne bazd te Ligiit Nr. 80/2015 "PCr arsimin e lartd dhe kdrkimin shkencor nd institucionet e

arsimit td lafte ne Republik€n e Shqipdris6", Vendimit te Kdshillit td Ministrave nr.903, datd
21.12.2016 "Pdr p€rcaktimin e kritereve pdr pdrfitimin e bursave nga fondi i mbeshtetjes
studentore per studentdt e shk6lqyer, studentet q0 studiojn6 nd programe studimi ne fusha
prioritare dhe studentet n€ nevoj€", i ndryshuar, Bordi i Administrimit pasi mori nd shqyrtim
relacionin e Administratorit te UMT-se nr.2944123 , datd 21 .01 .2025 "Kdrkesd pdr miratim td
listave tE studentdve nd nevoje, te cil6t perfitojnd bursd studentore pdr vitin akademik 2024-
2025, nd Universitetin e Mjek€sis€, Tirand",

VENDOSI:

1. TE miratojd listdn e 634 (g,ashteqind e tridhjete e katdr) studentdve nd nevoj6, q6

pdrfitojne bursd pdr vitin akademik 2024-2025, te cilet studiojn€ nd nj6 program

studimi te ciklit te pare dhe nE njd program studimi td integruar, nd Universitetin e
Mjekdsis€, Tiran6, bashkdlidhur ketij vendimi.

2. Efekti financiar eshte 57,060,000 (pesddhjete e shtate milion e gjashtedhjetd mij6)
lekd dhe do td pdrballohet nga fondet grant te buxhetit te shtetit.

3. Pdr zbatimin e kdtij vendimi ngarkohet Administratori i Universitetit t€ Mjekdsis€,

Tiran6.

4. Ky vendim hyn ne fuqi menjdhere dhe publikohet n€ faqjen zyrtare te UMT-s€.
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Nr Prol r irrao mE -16-! -..!OJ_n025

LENDA: D€rgohet "Lista e P€rfituesve pcr Bursar" p€r vitin akademik 2024'2025 -

faza nr-l .

ADMINISTRATORIT TE UNIVERSITf,TIT TI MJEKT,SIST , TIRANI

NE vijim re progedures p€r perfirim Burse nga studentet aplikues per vitin akademik 2024-2025.

po Ju dSrgojme Proges-verbalin Nr.666/2 Prot.. Dati ll.l2.20ll. list€n e p€rfituesve Nr.666/3

Dare 11.12.2024 dhe listOn e jop€rfituesve Nr.666/4 Date 11.12.2024 pir Faz€n e par€'

Duke Ju falenderuar pir hashkipuninmin'
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Nr Prot 1;.nsrE ll,'-]-rli:O:r
J.

PROCES VERBAL
i\lbi shql rtimin e dokumenlrcionit per perfitim Bunc 202{-2025

D^te tt t).ZoL\

NE vijim ti Urdhrir Nr. 597 prot. dat€ 08. I I .2023 'Mbi ngritjen e grupit te pun€s p€r pranimin e

dokumentacionit te studcnteve nC ciklin e pari bachelor. n€ programin e integruar te $udime\e
p€r pErfitim burse. p€r ritin akademik 2024-2025-. si dhe referuar shkres€s Tuai. Nr. 666 Prol.'
drte 0l.l1.202{. komisioni p€rkatds u mblodh per shql'rtimin e dokumentacionit td dor€zuar nga

studentel.

Nga kontrolli i dokumentacionit te dor€zuar nga studenlet rezulk)i si me poshte:

PEr studentEt e Prosramit t6 studimil" Master nd Stomatolosii "

l.lzabela Biqsku, viti {
Studenti ka dorezuar:
-KanEn e identitetit
-CerfilikatE familiare e -1 muajve t€ l'undit
- Verrelim p€r pErfitim ndihm€ ekonomike nga nj€sia bashkiake Prrenjas. Nr 2()08 prot. date

0l .I 1 .202,1. origiinal
Korktuzioni: studenti oshft pad ues i trurses sipas kriterit : 'Student, familjer e t0 cilove

trajtohen me ndihmE ekonomike'

2,Klarisa Saraqi, viti 3
Studenti ka dor€zuar:
-Kart6n e identitetit
-Cerfifikat€ familjare e 3 muajve t€ t'undit

- verterim pdr pcrfitim ndihme ekonomike nga niEsia bashkiake Kuk€s . Nr 231 pnrt. datE

0E.l I .2024. origjinal
Konkluzioni: srudenri ishri porlitues i burses sipas kriterit : *Student, familjet e t6 cilave

trrjtoher me ndihm€ ekonomike"

J.Fjorela Tarushi, viti 4
Studenti ka dorezuar:
-Karren e identiterit
-Cerfifikat€ familiare e 3 muaive tt lundit
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.Vinetimpirp€rfitimndihm€ekonomikenganj€siabashkiakePrrenjas.Nr2539prot.datE
04. 10.2024. origiinal
Konkluzioni:Studentiiihftparfi,uesiburs€ssipaskriterir:*Student'familjetet€cil€ve
trejtoben me ndihmE ekonomike"

4.Aurel Nrsufi, viti 5
Studenti ka dor€zuar:
-Kanen e identiletit
-Cer{ifikat€ lhmiljare e 3 mua.ive ti I'undit

- Vert€tim par perfitim nOlnme ckonomikc nga njEsia bashkiake C€nik ' Nr 598 prot' dat6

09.1 0.202.1. origiinal
Konkluzioni:SludenliishftperlituesibursEssipaskriterit:..student.familjetet6cilEve
trajtohen me ndihm0 ekonomike"

S.Artenisa Ealili, viti 2

Studenti ka dor€zuar:

-Kartcn e identitetit
-Cerfifikat6 familjare e 3 muajve tE l'undil

-iil.,i, per perfirim ndihm€ ekonomike nga nj€sia bashkiake Memaliai ' Nr I l't prot' date

2 l. I 0.202;1. origjinal
Konkluzioni:Studenliish,aPirlituesibursdssipaskriterit:.student,familjetet6cil6Ye
trajtoben me ndihm6 ekonomike"

6.Arjola lseberi, viti 2
Studenti ka dor€zuar:

-Kan€n e identitetit
-Cerfifikat€ familjarc e 3 muajve t€ fundit

-V€rtetim pr€r pErfitim noifrme eftio*ikc nga nj€sia bashkiake Kukts ' Nr 219 prot' dat€

07.1 1.2024. origiinal ^ .-.-ir:^r ^ .x ^,a'o
Konkluzioni: Studenli i\hti pc4ilues i hursds sipas kriteril : "student' frmiljel e tE cilEve

trajtohen me ndihm6 ekonomike"

7.Jeta Cicollari' viti 3
Studenti ka dor€zuar:
-Karten e identitetit
-('erfifikatE familjare e -l muajve td lindil
-venetim pcr perfitim nalnme 

"lonornikc 
nga njEsia bashkiakc Durr€s ' Nr 926 prot' dat€

06.1 I .2024. origiinal .--,:^. a ,s ^ir6r.a
Konkluzioni:Sludentii*hftPetfituesiburs€ssipaskriterit:*Student'familietetEcilave
trajtohen me ndihmE ekonomike'
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t.Klarisa Domi, viti 'l
Studenti ka dordzuar:

-KartEn e identitetit
-CerfilikatE familjare e 3 muajre t€ tundit

-Vil.t* ;, t'rnrim nOitrme "fono'iLt 
nga nj€sia bashkiake Kuk0s' Nr 91 5 prot' datd

05.11.2024. origiinal
Konkluzioni: Studenri l.xhtd p\tfitues i burs€s sipas kriterit : 'student' familiet e tE cilCve

tr.ilohen me ndihm€ ekonomike"

g.Xhesika Brukaj, viti 2
Studenti ka dor€zuar:
-Karten e identitctit
-Cerfitlkat€ familjare e -3 muajve ti lundil

-Vdrtetim pEr p0rfitim 
^ain,e 

- 

tl"n"tike nga njdsia bashkiake Mat' Nr 23E prot' dat€

07.11.202-1. origjinal .--:*^. a ra ^it6!a
Konk]uzioni:studenticsh,cParlituesibursEssipaskriterit:*Student,familjelet6cilEve
trsitohen me ndihmE ekonomike"

l0.Keisona Dedaj' viti I
Studenti ka dorezuar:

-KartEn e identitetit
-Cerfifikatd familjare e 3 mua.ive li: t'undit

-venetim p€r pirfitim "dih,te;k;;;;ike 
nga njesia bashkiake Miredit€' Nr 317 prot' datd

07.I I .?02.1. origiinal
Konkluzioni:Studentitshzpedilaesiburs€ssipaskriterit:*Student,familjeletEcilEve
trajtohen me ndihmE ekonomike"

I l.Nadamara Te rshalla, viti 'l
Studenti ka dorEzuar:

-Kanen e identiletit
-CerfifikatE familjare e 3 rnuajve td lundit r.r- 1r? ^,,r' ,ara
-V€rtctim p€r p€rfitim nain.e "ft*o'ike 

nga niCsia bashkiake KukEs' Nr 217 prot' date

I I .l I .302'1. origiinal .--iri-r 6 t6 r.it6r'.
Konkluzioni:Sludenlicshlipi{ituesiburs€ssipaskriterit:..Studenr.familjetet6cilEvt
tnjtohen me ndihm€ ekonomike"

l2.Orkela Kosta, vili ;l
Studenti ka dorEzuar:

-KanEn e identitetit
-Cerfitikat€ familjare e 3 muajve tE l'undit
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-Venetim p€r pdrfitim ndihmi ekonomike nga njdsia bashkiake Dimal' Nr 3145 prot' datd

05.1 I .2024. origiinal
Konkluzioni:Srudenti.lshtlPilfrluesitlurs€ssipaskriterit:*Student.familjetet6cil6r,e
trajtohen me ndihmE ekonomike"

tJ.Marsjana Balla' r'iti 3
Studenti ka dorezuar:
-Kanen e identitetit
-Cerfifikate familjare e 3 muajve tE fundit

-Va;.t* per pirfilim ndihme ekonomike nga nj€sia bashkiake Peqin' Nr 87 prot' datE

I l.l 1.2024. origiinal
Konkluzioni:Sludenri4,hrapdrlituesibursdssipaskrilerit:'student'familjetetecilere
trrjtohen me ndihm€ ekonomike"

ld.Armela Gjena, r'iti 3

Studenti ka dor6zuar:
-Kan€n e identitetit
-Cerfifikar€ familjare e 3 muajve t6 fundit

-V0netim Per p€rti:im 
"ain*e- 

.i"'"tlke nga njisia bashkiake KukCs' Nr 227'll prot' dale

l5.ll.?024. origiinal -- ,^-:r:^. ^ .; ^irar,-
Konkluzioni: Srudenti dshto porlitues i bursds sipas krirerit : "student' familjet e tE cilev(

trajioher me ndihmE ekolomike"

l5.Enedelko Cimo, viti {
Studenti ka dor€zuar:
-KartEn e identitetil
-Cerfifikat€ familjare e 3 muajve t€ fundit

-Ve(etim p€r p€rtitim naift,e "lono'ike 
nga njEsia bashkiake Cramsh' Nr 915 prot' dat€

07.1 I .2024. origiinal ,--!r:^. - iii ^il'xo
Konkluzioni:Studentieshftpedifuesibursissipaskrirerit:.Student.familjetet6ci]Eve
trajtohen me ndihm6 ekonomike"

l6.Erblins Poga, viti 2

Studenti ka dorEzuar:

-Kartgn c idcntitetit
-CerfifikatE familjare e -l muaive tt llndit
-Venerim per perfirim nOittmc eXt*omike nga njtsia bashkiake llasE' Nr 28'tl prot' daie

20.1 I .202'1. origiinal s^-iri-r - r;, .itar'.
Konkluzioni: Sludenli i,shli pdtfitues i bursds sipas kriterit : 'student' familjet e tE cilEve

trajtohcn me ndihm6 ekonomike"

lT.Sara Duraj, viti 2

l
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Studenti ka dorEzuar:

-KartEn e identitetit
-Cerfifikat€ famillare e 3 muaive tE ['undit

_ve""i* p", p.rnrim ndihmi ekonomike nga njEsia bashkiake Mallakasr€r. Nr 5427/l prot. dat€

-j0. I 0.202,1. origiinal
Konkluzioni: Studenri lshri Pdditues i burses sipas kriterit : *Student' fsmiljet e tB cilive

trajtoher me odihm€ ekonomike'

l8.Mimoz.a Marku, viti 3
Studenti ka dor€zuar:

-Kart€n e identitetit
-CerfifikatE lamiljare e 3 muajve t€ fundit

.vertetimpcrperfitimndihm€ekonomikenganj€siabashkiakcMir€dit6.Nr3-lTpfot.date
08.11.2024. origiinal
Konkluziooi:StudenticshftPalfrtuesiburs€ssipaskriterit:..Student,familjetetBcil€ve
trsjtoheo me rdihmE ekonomike"

lg.Fabjola Gjoka. viti 3
Studenti ka dor€zuar:
-Kart€n e identitetit
-Cerfifikat6 l'amiljare e 3 muajre t€ fundit

-vertetim pEr ptrfitim nOlft,e tft*n'ike nga nj€sia bashkiake Kuk6s' Nr 351 prot' date

14.11.2024. origiinal .^-:ri^. ^ rs nili*a
Konkluzioni:studentii',shltpidiruesiburs€ssipaskri(erit:*Student'familietetEcilive
trartohetr me ndihmE ekonomike'

20.Aida Hallaci. viti 2

Studenti ka dor€zuar:

-Karten e identitetit
-Cerfifikat€ familjare e 3 muajve t€ fundit

-Verterim pcr p€rfitim nait,ne tl*otike nga njEsia bashkiake Kuk€s' Nr 21 7 prot' date

22.10.2024. origlinal ,-.'iri-r a 16 .itave
Konkluzioni:Srudentiesh'iPa4ituesiburs€ssipaskriterit:..student,familjetet6cileve
trejtohen me odihme ekonomike"

2l.Romina Tahiri. viti 3
Studenti ka dor€zuar:
-Karen e identitetit
-CerfifikatE familjare e J muajle t€ fundit r\r- oc1 ^r^r .t,ri'
-vertetim p€r pErfitim "dih'e 

;-k;;t;;ike nga njdsia bashkiake Fllbasan' Nr 983 prot' dale

20.1 L2024. origiinal
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Konkluzioni: studenti eshft ptrfitues i burs€s sipas krircrir : "Student, familjet e t6 cilEvc

trajtohen me ndihmE ekonomike"

22.Nertila Palushi. viti I
Studenti ka dordzuar:
-KanEn e identitetit
-CerfifikatE familiare e 3 muajve t€ lundit
-verterim per p€rtirim ndihm€ ekonomike nga ni€sia bashkiake Kuk€s. Nr ll6ll prot. dat€

30.1 1.202,1. origiinal
Konkluzioni: itudenti eshE pOtrttues i bursds sipas kriterit : *Student, familjet e tE cil6r'e

trajtohen me ndihm6 ekonomike"

23.Suada Ruci. viti 4
Studenti ka dor€zuar:
-Kanen e identitetit
-Cerfifikatd famillare e 3 muajve t€ fundil
-Vertetim pdr p0rlitim ndihm€ ekonomike nga njesia bashkiakc Kukds' Nr 173 prot' dat€

30. I 0.202.1. origjinal
Konkluzioni: itudenti 7,shri pdtrttues i burs€s sipas kriterit : "Student, fsmiljet e tE cil6r'e

trajtohen me ndihm6 ekonomike"

2{.Serxho Tanushi, viti 2
Studenti ka dorEzuar:

-KartEn e identiteiit
-Cerfifikat€ familjare e 3 muajre t€ fundit

-Certfikate Vdekjc. Klodian Tanushi (Babai) 24.08.2024

-shkres€ nga Ministria e Mbrojtjes per perjashtimin nga Tarifa dhe 'trajtim me burse:e plote'

Fotokopje
Konkluiioni: Stadenti nuk eshft pdriirues iburs6s sipas krirerit :

25.Sonja Xhuli viti 3
Studenti ka dorEzuar:

-Karten e identitetit
-Cerfifikat€ famil.iare e 3 muajve t€ fundit
-Verretim ptr pcifirim ndihmE ekonomike nga njdsia bashkiake Deroll' Nr -1801 Prot' datt

2l .l I .2024. origiinal
Konkluzioni:Studenti,r,hrtpldiluesiburs€ssipaskriterit:*Student'familjetetGcilave
trsitohen me ndihmE ekonomike"

26.Fatime Gjana viti I
Studenti ka dor€zuar:
-Kanen e identitctit
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-Cerfifikat€ familjare e 3 muajre t€ I'undit

-Vcrtetim per pJ itim ndihmE ekonomike nga nj€sia bashkiakc KukEs' Nr 16'l prot' date

24. I 0.202.1. origiinal
Konkluzioni: itudenti i,shtt pctfrtues i burs€s sipas kriterit : "Student' familjet e t6 cilare

trajtohen me ndihmG ekonomike"

27. Lubjana Ukperaj' Yiti 2

Studenti ka dor€zuar:
-Kart6n e identitetit
-Cerfifikati familjare e 3 muajve tE l'undit

-vei"ri. per plrfirim ndihm€ ekonomike nga niCsia bashkiakc' tlas' Nr ll0 prot' date

22. I 0.202,1. origiinal
Konkluzioni:srudenliishliPddituesibursEssipaskriterit:'student'familjetetEcil€ve
trajtohen me ndihm6 ekonomike"

2E. Andi Daci, viti 5
Studenti ka dor€zuar:
-Kan€n e identitetil
-Cerfillkard familjare e 3 mua.ire t€ fundit

-Venelim p€r p€rtitim nainme ettoiomike nga nj€sia bashkiake Has' Nr 2E6l prot' dat'i

I 8.1 L2024. origiinal ^ .x ^iriir,.
Konkluzioni:Studentiishlipdrfiluesibursdssipaskriterit:..Student,familjetetEci]evc
trajioben me ndihmE ekonomike"

29. Renato Idrizrj. viti I
Studenti ka dor€zuar:
-Karten e identitetit
-CerfifikatE famil.iare e 3 muajre td fundit

.vertetimperaftesitekufizuar"g'r',riniu'i"eshendetesisedhei\,lbroitjesSocialc.0l.0l']02.1.
noterizulr
-v;;;;"g. Bashkia Fier per perfitimin e pageses se Aftesise te Kufizuar

Konkluzioni: Staderrti nu* eihrc pErlituis-i bursis sipas kriterir : 'Student. me aftesi le

kufizusr, te verteturr ng" xoiiri[ii"r.liekesor Caktimit te Aftesise se Kufizuar per Pune.

i.rinr*',. p"s*es se A-ftesise se Kufizuar" mungon KMCAP

30. Ernest PePa' viti 'l
Studenti ka dorEzuar:

-Kanen e idenritetit
-Cerfifikat€ familjare e 3 muajve t€ f'undit

-V€rtetim p€r pErfitim nOif,'e 
'"fonoiike 

nga nj€sia bashkiake Kukes' Nr 33 prot' date

26.I I .2024. origiinal
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Konkluzioni: Studenti ishtc lrddirues i burs€s sipas kriterit : "Student. frmiljet e tc cilEve

lrajtohen me ndihmd ekonomike"

31. Denisa Loke. r'iti 2

Studenti ka dor€zuar:
-KartEn e identitetit
- Kanen e identitetit (babait )

-Cerfifikat0 familjare e 3 muajve tE fundit
- Verletim nga Bashkia f irane per perfitimin e pageses se Aftesisc te Kufizuar (babain)

-KMCAP c babit. notcrizuar
Konkluzioni: studenli nuk eshre pdrfilue.s i burs€s sipas kriterit : "student, qe i kane te dy

prinderit me aftesi te kufzuar. te verletuar nga Komisioni Mjekesor Caktimit te Aftesise

se Kufuuar per Pune, perlitues te pageses se Aftesbe se Kufizuar" mungon KMCAP dhe

vertetimi nga organet e geverisjes vendore e Nenes'

32. Fjorcla Morine, viti {
Studenti ka dor€zuar:
-Kart€n e identitetit
-Cerfifikatd familjare e I muajve t€ fundit
-Venetim per pErtilim ndihmii ekonomike nga nj0sia bashkiake Has' Nr 136 prtx' dat6

04. I 1.2024. origiinal
Konktuzioni: studenti ahft pdrfitues i burs€s sipas kriterit : "Student, familjet e t€ cilEve

trrjtohen me ndihmE ekonomike"

l.Esmeralda Kuqari. viti I
Studenti ka dor6zuar:
-Kan€n e identitetit
-Cerfifikat€ familjare e 3 muajre t€ fundit
_ venerim per [irfirim ndihm€ ekonomike nga nj€sia bashkiake Mallakasrcr . Nr 5353/l prot.

datE 28. 10.2024. origiinal
Konkluzioni: Studinti Oshr€ pir/itues i hurs€s sipas kriterit : *Student' familjet e td cilEve

trrjtohen me ndibmE ekonomike"

Pdr studentlt e Prosramit tE studimit Bachelor " Hisiend Dentarc"

2,Arizona Osmsni, viti t
Studenri ka dor€zuar:
-Kafien e identitetit
-Cerfifikate famil.iare e 3 muajr e te fundit
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3.Ergina Pura, viti t
Studenti ka dor€zuar:

-Ka(En e identitetit
-Cerfifikat6 f'amiljare e 3 muaive td fundit

- Ver,.,irn *t peifilim ndihmE ekonomike nga nj€sia bashkiake. Mungon

Konkluzioni: Studenti nuk ishii p'c'1i'*t ibuitet tiput kriterit :"Student' familjet e tE cilEve

tnjtohen me ndihmE "r.ono,ji";i 
i'ngon vertetimi i ndihm6s ekonomike nga njEsia

Bashkirke
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- Venetim p€r p€rtitim ndihm€ ekonomike nga njEsia bashkiake Bulqize ' Nr 819 prot' dat€

24. I 0.202,1. origiinal
Konkluzioni: Studenti Ashft ptditues i hurs€s sipas kriterh : "studenl' familjet e tE cilevc

trajtohen me ndihm6 ekonomike"

d.Rezartr Hrlili' viti I
Studenti ka dor€zuar:

-Kanen e identitetit
-Cerfifikatd lhmiljare e 3 muajve t€ tundit

- Vertetim per perfitim "ain,e 
ti""t'ifte nga nj€sia bashkiake Librazhd€' Nr 202 prot' dalE

2l .10.2024. origiinal
Korkluzioni:SludentieshaPlrliluesiburs€ssipaskrherir:"Sludent'familjetet6cilave
trajtohen me ndihm6 ekonomike'

s.K.ltrinr Kola, viti I
Studenti ka dor€zuar:

-Karten e identitetit
-Cerfifikati familjare e 3 muajr e t€ fundit \r. .rer ^r^r d^re
- v€flerim p€r pErfiiim nainma'..tiri-omike nga njcsia bashkiake Mat. Nr'181 prot. datE

05.11.2024. noterizuar .--ri^+ 6 ra .ir6ua
Konkluzioni: Sludenli dshfi plditues iburs€s sipas kriterit : "Student' fomiljet e t6 cil€v(

tmjtohen me ndihmE ekonomike'

6.Elsa Alla, viti I
Studenti ka dorEzuar:

-Ka en e identitetit
-Cerfifikate familjare e 3 muajve t€ l-undit ,... r:rL---6 N. r r? hror dar.
- Venetim p€r p€rfitim "aif''e "i"]'t'ife 

nga njEsia bashkiake Elbasan ' Nr 127 prot' datE

07.11.2024. origiinal $c....r--' r.mitiar p ta cit.re
Konkluzioni:Srudenliishffttddi'uesiburs€ssipaskrirerit:*Studelt'frmilieletGcilart
irr.itohen me ndihmE ekonomike"
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T.Edona Muhadri, vili I
Studenti ka dorezuar:
-Kart€n e identitetit
-Cerfifikat€ familjare e .3 muajve t€ fundit
-Venetim p€r p€rfitim ndihm€ ekonomike nga nj6sia bashkiake Has Nr 145 prot. date

08.1 I .2024. origiinal
Konkluzioni: Studenti Cshri pd(itues i bursds sipas krilerit : *Student. familjet e tE cil6r'e

trajtoben me ndihmE ekonomike"

t.Ledjana Majko. r'iti 2

Studenti ka dorizuar:
-Kanen e identitetit
-Cerfifikat€ familjare e 3 muajr e tt t'undil
-venerim pir pr€rfitim ndihm€ ekonomike nga nj€sia bashkiake Delvin€ . Nr 25ll prot. date

05.1 1.2024. origiinal
Konkluzioni: studenti ishtt pirfitues i burs€s sipas kriterit : "student, familjer e t6 cildve

trejtohen me ndihmE ekonomike"

9.Armen Dogjani, viti I
Studenti ka dor6zuar:
-Kanen e identitelit
-Cerfifikare t-amiljare e .1 muajve tE t'undit

-V€rtetim per pErfitim ndihmd ekonomikc nga nj€sia bashkiake Kukds . Nr 65i I prot. datt

I 4.1 0.2024. Noterizuar
Konkluzioni: studenti 

^hto 
pcrlirues i burs€s sipas krilerh : *Student, familjet e t6 cileve

trajtohen me ndihmE ekonomike"

l0.HaYe Mate. viti 2
Studenti ka dorizuar:
-Kartdn e identitetit
-Cerfifikale hmillare c 3 muajve t€ l'undit
-verterim per pdrfitim ndihmE ekonomike nga niesia bashkiake Kukds . Nr 607 prot. date

10.10.2024. origlinal
Konkluzioni: itudenti cshli pa4irues i bursEs sipas kriterit : "Sludent, fsmiljel e t6 cil6r'e

trrjtohen me ndihmE ekonomike"

I l.Denisa Xhepi. viti I
Studenti ka dor€zuar:
-KartEn e identitetit
-Cerfifikat€ l'amiljare e 3 muajve td t'undit

-Vertetim p€r p€rfitim ndihmE ekonomike nga nj6sia hashkiakc Librazhdi

01. I 1.2024. Noterizuar

Nr ,152 prot. dat€
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Konkluzioni: Studenti eshft pi|itues i bursds sipas kritcrit : "Student. familjet e tE cilile
trajtohen me ndihmd ekonomike"

t2. Agnesa Avdiu, viti I
Studenti ka dorEzuar:
-Kart6n e identitetil
-Cerfifikat6 familiare e 3 muajve t€ fundil
-V€rtetim p€r pirlitim ndihmd ekonomike nga nj€sia bashkiake Gramsh . Nr l85rl prot. dat€

0E. | 1.202,1. origiinal
Konkluzioni: Srndenli esh@ patfrtues i bursEs sipas kriterit : "Student, familjet e tA cileve

trajtohen me ndihmE ekonomike

12. Evelina Shllaku. viti I
Studenti ka dor€zuar:
-Kan€n e ide.titetir
-Cerfifikat€ familjare e 3 muajve td fundit
-Verterim per perfitim ndihm€ ekonomike nga nj€sia bashkiakc Has Nr 

- 
prot' datd

2,1. I 0.202,1. Fotokopje
Konkluzioni: Studenti nuk ishtO p4rlilues i burs€s sipas kriterit : "Student, familjet e tA cilSr'e

trajtohen me ndihmi ekonomike

13. Silvana Psca. viti 3
Studenti ka dondzuar:

-KartEn e identitetit
-Cerfifikatd familjare e 3 muair e td l'undit

-vederim per p€r'firim ndihmd ekonomike nga nj€sia bashkiake Has. Nr 87 prot. datd -10. 10.202'1.

origiinal
Koiktuzioni: Stuttenri cshft pnditues i burs€s sipas kriterit : *Student, familjet e t0 cilEve

trajtohen me ndihm6 ekonomike"

ll. Xhesika Duka. viti 2

-Kanen e identitetit
-Cerfifikale familjare e 3 muajvc t€ fundil (Mungon)

-Cerfifikatd Ptrsonale
.venetimp€rpertjtimndihm€ekonomikenganjEsiahashkiakel-ibrazhd.Nr505Pr(it.date
l6.l 1 .2024. origiinal
Konktuzioni: studenti nu!< ishtt pirfitues i burs€s sipas kriterit : 'student, familjet e tE cilave

trlitoben me ndihm6 ekooomike. mungon certifik tr femiljare e 3 muajve te fundit

15, Rovena Toshi. viti 3

Studenti ka dordzuar:
-Kan6n e identitetit
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-Cerfifikat0 t-amiljare e 3 muajve t€ fundit
-Ve(elim pEr p€rfitim ndihmE ekonomike nga nj€sia bashkiake Kukes. Nr 680 prot. datt

06.1 I .2024. origjinal
Konkluzioni: Studenti Ashft perfrtues i bursds sipas kriterit : "Student, familjet e t6 cil6ve

trajtohen me ndihmE ekonomike"

16. Pamela Synaj, viti 3
Studenti ka dor€zuar:
-Kart€n e identitetit
-CerfifikatE familjare e 3 muajve tE I'undit

-v€rterim pEr p€rtirim ndihme ekonomike nga nj€sia bashkiake Kurbin. Nr 5575 prot. datt

08.1 I .202,1. origiinal
Konkluzioni: Studenli dshft pirlirues i bursis sipas kriterit : "Student' familjet e tE cileve

trajtohen me ndihmG ekonomike"

17. f,,neda Cerri. viti 3
Studenti ka dor€zuar:
-Karr€n e identitetit
-Cerfifikat6 familjare e 3 muajve ti lundit
-V€netim per peifitim ndihm€ ekonomike nga nj€sia bashkiake Prrenias ' Nr 137 prot' datl

I 8.1 0.203,1. origlinal
Konktuzioni: itudenti Oshre pdditaes i burs€s sipas kriterh : *Studeat, familjet e tA cileYe

trljtohen me ndihm6 ekonomike"

18. Klea Sinani. viti I
Studenti ka dor€zuar:
-Kart€n e identitetit
-Cerfifikat€ familjare e 3 muaive t€ lundit
-Verterim per pirfitim ndihme ekonnmike nga nj€sia bashkiake Peqin' Nr 771 prot' dat€

2l.l I .2024. origjinal
Konkluzioni: itudenti Ahft pAtrttues i burs€s sipas kriterit : *Student, frmiljet e tE cil6ve

trajtohen me ndihmE ekonomike"

t9. Laerta Bogdrni, Viti 3
Studenti ka dorezuar:
-Karten e idenlitetit
-Cerfifikat€ familjare e 3 muajve te l'undit
-v€rretim per peifitim ndihme ekonomike nga njdsia bashkiake Prrenjas. Nr 28.17 pror. datii

06.1 I .2024. origiinal
Konkluzioni: iudenti cshto po4irues i burs€s sipas kriterit : *student, familjet e t6 cilgve

trrjtoheo me ndihmG ekonomike"
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20. Ermonela Lashi, Viti 2

Studc'nti ka dor€zuar:
-Kartdn e identitetit
-Cerlltlkat€ familjare e 3 mua.ive tE lundit
-Venetim per p€rfitim ndihm6 ekonomike nga nitsia bashkiake Kukes. Nr:ll prol. dale

l4.l | .2024. origiiral
Konkluzioni: Studenti Ashr| perfitues i burs€s sipas kriterit : "Studert. familjet e t6 cil6r'e

trajtohen me ndihmE ekonomike"

21. Fallinda Thaci. Viti 2

Studenti ka dorEzuar:

-KartEn e identitetit
-Cerllfikat€ familjare e 3 muajve t€ lundit
-Venetim per p€rfitim ndihm€ ekonomike nga nj€sia bashkiake Has. Nr 320 prol. dale

I I .l I .2024. origjinal
Konkluzioni: studenti $hro porfitues i bursis sipas kriterit : "student, familjet e t€ cilave

trajtohen me ndihm6 ekonomike"

23. Megi Kovaci, Viti 3

Studenti ka dorEzuar:

-Karten e identiletit
-Cerfifikat6 lbmiljare e 3 mr:aive tE l'undit
-Venetim per peifitim ndihmg ekonomike nga nj€sia bashkiake Fushe- Arrez. Nr ll prot. dale

05.1 1.2024. origiinal
Konkluzioni: itadenti 71shr1 p1diraes i burs€s sipas kriterit : "Sludent, familiet e tE cil6re

tr.itohen me ndihmE ekonomike"

24. Vikena Giyshks, Viti I
Studenti ka dor€zuar:
-Kart€n e identiterit
-Cerfifikat€ familjare e I muajre t€ t-undit

-venetim per parfitim ndihm€ ekonomike nga njdsia bashkiake t-ibrazhd. Nr extra prot. dat€

20.1 I .2024. origiinal

22. Vojsava Bulica, Viti f,

Srudenti ka dor€zuar:
-Karten e identitetit
-Cerfifikat€ familjare e 3 mua.ive t€ tundit

-VEnerim per pirfirim ndihmg ekonomike nga nidsia bashkiakc Kukes. Nr 95 prot. dat€

29.10.2024. origjinal
Konkluzioni: itudenti Eshti pOrfitues i burs€s sipas kriterit : *Studert. familjet e t6 cilEve

trajlohen me ndihmd ehonomike"
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Konkluzioni: Stu.lenti oshti lrqtfirues i bursi's sipas kriterit : "Student' familjet e ti cil6re

trajtoben me ndihmE ekonomike"

25. Klesta Sinani. Viti I
Studenti ka dor€zuar:
-KanEn e identitetit
-Cerfillkate famitjare e -1 muajve te l-undit

-venerim p€r p€rtirim ndihmE ekonomike nga njesia bashkiake Peqin. Nr 772 prot. datd

2l .l I .2024. origiinal
Konkluzioni: studenti eshft pi1itues i burses sipas kriterit : "studenl, fsmiljet e t6 cileve

trejtohen me ndihmE ekonomike"

26, Mirela Veza, Viti 3

Studenti ka dorEzuar:

-KartEn e identitetit
-Cerfifikat6 familjare e 3 muajve tE fundit
-V6nerim per peifitim ndihm€ ekonomike nga njesia bashkiake Rrogozhine. Nr 1444 prot. dat€

I 9. I 1.202,1. origiinal
Konkluzioni: itudenri ahft p1dttues i bursds sipas kriterit : *Student, familjet e tE cil6ve

trajtohen me ndihmt ekonomike"

27. Senije Doksani. Viti 2
Studenti ka dordzuar:
-Karten e identhetit
-Cerfifikal€ familjare e 3 muajve td f undit

-V€netim pCr ;d*itim ndihm€ ekonomike nga nl€sia bashkiakc Klos Nr 875 prot' date

3 l. I 0.202.1. origlinal
Konktuzioni: itudenti €shft pe4 ues i bursgs sipas kriterir : *studeot, familjet e t6 cilEve

trajtohen me ndihmG ehonomike"

28. Elsa Marku. Viti 2

Studenti ka dor€zuar:
-Kartdn e identitetit
-Cerfifikat€ familjare e 3 muajve tE fundit

-V€netim per frfirim ndihmE ekonomike nga njdsia bashkiake Puke Nl104 prot' date

l2.l l .2024. origiinal
Konkluzioni: itudenti /Ijhti potfitues i burs€s sipas krirerit : "student. frmiljet e tE cilGve

trajtohen me ndihmE ekonomike"

29. Asjona Adri, Viti 2

Studenti ka dorEzuar:
-Karten e identitetit
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-Cerllllkat€ l'amiljarc e -l mua.ive tt l'undit
-Vdnetirn per ptrlitim ndihm€ ekonornike nga ni€sia bashkiake Maliq . Nr 1390 prot. dattr

ll. I l.l0l-1. orisiinal
Konkluzioni: Studenti dsrlt Firfrtues i Lrurs€s sipas krilerit : "Student. familjet 3 te cil6re

trajtohen me ndihm€ ekonomikc"

30. Xhovana Sadikaj. Viti 3

Studenti ka dor€zuar:
-Kanen e identitetit
-Cerfifikat€ familjare e .J muaive li l'undit

-vErtelim p€r p€rfirim ndihme ekonomike nga nidsia bashkiake Selenice. Nr 7{6 prot, dat€

l9.l I .2024. origlinal
Konkluzioni: studenti osfue p&litues i burs€s sipas kriterit : "Student' familjet e tE cilave

trajtohen me ndihmE elionomike"

31. Orgesa Hszma, Viti 2

Studenti ka dorezuar:

-Kanin e identitetit
-Cerfifikat€ familiare e -i muajve tE f'undit

-Verretim per pdrfitim ndihm€ ekonomike nga njdsia bashkiakc Elbasan. Nr - prot. date

05.11.2024. origiinal
Konkluzioni: itod"nti Ashft pirfitues i burs€s sipas krilerit : *Studenl, f&miljel e tG cil6ve

trajtohen me ndihm6 ekonomike"

32. Gjesika Kuta, Viti I
Studenti ka dor€zuar:
-Kart€n e identitetit
-CerfifikatE familjare e 3 muajve t€ l'undit
.venetimperpernrlmndihm€ekonomikenganjEsiabashkiakeDiber.NrT62llprot.dat€
25.11.2024, origiinal
Konktuzioni: itudenti Oshft petfitues i burs€s sipas kriteril : "Student. frmiljel e tA cal6ve

trrjtohen me ndihmE ekonomike"

33. Anxhela Allkja, Viti I
Studenti ka dor€zuar:
-Karten e identitetit
-Cerfifikatd familjare e 3 muajve tC fundit
-Venetim per frfitim ndihm€ eko;romike nga nj€sia bashkiakc Librazhd' e\tra prot' date

2 | .l I .202.1. origjinal
Konkluzioni: Studenti cshli pililues i burs€s sipas kriterit : ..student, frmiljct e t6 cilove

trritohen me ndihmE ekonomike"

t.,.
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3;1. Samanta Xhepi. Viti 2

Studenti ka dor€zuar:
-Kan€n e identitetit
-Cerfifikate familjarc'e i muaive td lundit
-Vcrtetim per pirfitim ndihrn€ ekonomike nga nj€sia bashkiake l-ibrazhd. Nr 393 prot. datd

12.I 1 .202,1. origiinal
Konkluzioni: Studenti tshti pidirues i trurs€s sipas kriterit : "Student. familjel e ti cil€r'e

trrjtohen me ndihm6 ekonomike"

35. Vikena Gjyshka, Viti I
Studenti ka dorEzuar:
-Kandn e identitetit
-Cer{ifikat€ familjare e 3 mua.ive tE fundit
-venetim p€r pirfitim ndihm€ ekonomike nga nj€sia bashkiake l-ihrazhd. Nr exlra prot. datd

26.1 I .202,1. origjinal
Konkluzioni: slrdenti cshft patfirues i burs€s sipas kriterit : "Student, familjet e tE cil6r'e

trajtohen me ndihmE ekonomike"

3E. AIda Qelir, Viti I
Studenti ka dor€zuar:
-Kangn e identitetit
-Cerfifikat€ familiare e 3 muajve ti fundit
-venetim pcr pe'rtirlm ndihm€ ekonomike nga nj€sia bashkiake 

'l'ropoje. Nr 392 prot- datil

I 3. I I .3024. origiinal

36.Arjeda Kecej, Viti 3
Studenti ka dor€zuar:
-Kangn e identitetit
-Cerfifikat€ familjare e 3 muajve td fundit
-Virtetim per pdrfitim ndihm€ ekonomike nga nj€sia bashkiake Mamurras . Nr '12 prot. datt

15. 1 1 .2024. origiiral
Konkluzioni: itudenti cshft pOditues i burses sipas kriterit : 'Student, familjet e t6 cilEve

trujtohen me ndihmE ekonomike"

37. Aidr Cekrezi, Viti 3

Studenti ka dor€zuar:
-Karien e identitetit
-Cerfifikatd familiare e 3 muaive t€ lundit
-verrerim p€r perfitim ndihmE ekonomike nga njdsia bashkiake l.ibrazhd. Nr 5'17 prot. date

26.1 I .2024. origiinal
Konkluzioni: itadenti AshG petftues i bursis sipas kriterit : 'Student, familjet e te cil6r'e

trujtohen me ndihm6 ekonomike"

t
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Konkluzioni: Studenti dshft paditues i hurs€s sipas kriterit : *Studcnt' familjet e tE cil6r'e

trajtohen me ndihmE ekonomike"

PEr studen e Prosramit t€ stud imit Bachelor " Tekn ike Dentare "

{. Paula Qyq ku, viti 2
Studenti ka dorEzuar:
-Kanen e identitetit
-Cerfifikat€ familiare e 3 muajve t€ fundit

l. Ariela Abrrshi. viti 3
Studenti ka dorEzuar:
-Kart€n e identitetit
-Cerfifikat€ familjare e 3 muaive td fundit
-Venerim per peifitim ndihm€ ekonomike nga nj6sia bashkiake Pogradec . Nr l0l prot. dald

07.1 I .2024. origiinal
Konkluzioni: Studenti ishti pdtfrtues i burs€s sipas kriterit : 'Student, familjet e t6 cilEve

trajtohen me ndihmE ekonomike"

2. Arba Lipo, viti 2

Studenti ka dorezuar:
-Kanen e identitetit
-Cerfifikat€ familjare e 3 muajve t€ fundit
-Verterim p.r p.ifitirin " ndih*.r Ekonomike nga Ministria e Shendetesise dhe Mbrojtjes

Sociale (E-Albania)
-Verletim pEr p€rlirim ndihmd ekonomike nga nj€sia bashkiake. mungon

Konkluzioni: .fil denti nuk Eshlt phrfilues i bursds sipas kriteril : *strdent, f&miljer e t0 cilEve

trajtoheo me ndihma ekonomike-. mungon vertetimi indihmEs ekonomike nga njitsia

Bashkiake

3. Sabjana Doda. r'iti 2
Studenti ka dorEzuar:
-Kartin e identitetit
-CerfifikatE familjare e i muaive t6 fundit
-Venetim per perfitim nrjihmd ekonomike nga nj€sia bashkiakc Has Nr 23'l prot' date

I 5. I I .2024. origjinal
Konkluzioni: itudenti oshE ped ues i burses sipas kriterit : 'student' familjet e te cil6r'e

trsitohen me ndihmG ekonomike
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-Venetim pcr pErlirim ndihmt ekonomike nga nidsia bashkiakc Beral Nr l{5 prol. dale

08.1 I .2()24. origjinal
Konkluzioni: studenti ishti pd4itues i burses sipas kriterir : "Student. familjet e tE cilEle

trajtohen me ndihmG ekonomike

9. llina Dervishi, viti 3
Studenti ka dor€zuar:

5.Blendi Cela, viti 2
Studenti ka dor€zuar:
-Kanen e identitetit
-CerlifikatE familjare e -l muajve t€ fundil
-virrerim p€r p€rfitim ndihmE ekonomike nga njesia bashkiake Has Nr 237 prot. datE

20.1 1.2024. origjinal
Konkluzioni: studenti ahti pirlitues i burses sipas krilerit : "student, familjet e t6 cilave

trajtohen me ndihmC ekonomike

6. Amela Ismaili, viti I
Studenti ka dor6zuar:
-Kantn e identitetit
-Cerfifikat€ familjare e 3 muajve tE fundit
-Venerim per pErtitim ndihm€ ekonomike nga nj€sia bashkiake Peqin N-I pr.t. dat€

20.1 I .202.1. origiinal
Koukluzioni: itodunti eshft pOtrtraes i burs€s sipas kriterh : "Student, familjet e tA cilGve

rejtohen me ndihmE ekonomike

7. Migena Breho, uili 2
Studenti ka dor€zuar:
-Kanen e identitetit
-Cerfifikat€ familjare e -j muajve td fundit

-VEnetim per peifirim ndihmt ekonomike nga njEsia bashkiake Kukes ' Nr 2'1ll prot' datE

21. I 1.202.{. origiinal
Konkluzioni: itudenti ashla pc1itues i burs€s sipas krireril : *student, familjet e t6 cilEve

trajtohen me ndihmE ekonomike

E. Erilda Reci, viti .]
Studenti ka dor€zuar:
-Karten e identitetit
-Cerfifikale familiare e 3 muajve td t'undit

-v€rterim per plrfirim ndihm€ ckonomike nga njesia bashkiake Diber. Nr 386 prol. dale

30. I 0.202,1. origiinal
Konkluzioni: irudenti dsht€ po4itues i bursEs sipas krirerir : "stndent, lamiliet e t6 lilcve

trajlohen me ndihm€ okonomike
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-Kartdn e identitctit
-('ertlllkatd lamiliare e 3 muajre t€ fundit
-Venctim p€r ptrlitim ndihm€ ekonomike nga njdsia bashkiake Diher. Nr -.186 prot. dalc

30.10.2024. origiinal
Korkluzioni: Studenri dshto pdtfitues i bursis sipas kritcrit : "Studcnt' familjet e tE cilive
trajtohen me ndihmd ekonomike

Konkluzione o6rfundimtare

Sipas gjetjete E masi?*rme. prunt FltD, *und apli*uat pir pirlitin bune per vitin okademik

)0d1-2025 . foza e part, 79 studenl€ Prk tdsishl silx,s Progrumerc.

-P€r Programin e srudimit " Master ne Stomatologii ".32 studenle kanc aplikuar p6r plrfitimin e

bursEs.Nga k€la :

- 29 student€.lan€ perfitues te bursEs pdr vitin akademik 202.l'2025

- 3 student€ jo perfilues te bursis p€r vitin akademik 2024'2025

-P€r Programin e studimit Bachelor " Teknike Dentare" . 9 sludente kand aplikuar p€r p€rfitimin

e bursis.Nga k€ta :

- E student€ janE p6rfitues t€ bursEs p€r vitin akademik 202'l-2025

- I studentEjo pdrfitues i burs€s pdr vitin akademik 2024-2025

-PEr Pmgramin e studimit Bachelor " Higien€ Dentate" . 38 studente kan€ aplikuar p€r pirfitimin

e burs€s.Nga k€ta :

- 35 studeniC jane perfitues le bursds p€r vitin akademik 2024-2025

- 3 studenle jo pErfitues te burs€s p€r vitin akademik 2024-2025

Ne kete proges verbal nuk jani pErfshir€ studentet me mesalare 9- l0'

Komisioni

Lela Berdica

I

l.
*
\

I

Eni cara 6.lir;;
cenciciko 

?f,
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LEnda : Lista e studentive qe perfitojne Burse pEr vitin akademik ?024-2025.Fazanr.l

poshtE:

Nr EmEr Mbiem6r/ kriteri Dcga nE tE cil€a
studion

Viti i shkollimit

sipas kriterit
trajtohen me

Master ne Stomatologii
I F orela Morina

Isabela Bi aku

Stomatologii .+

lStomatologii)

_.1 Klarisa Saraci Stomatologji l
4 t orela Taroshi Stomatologli "l

Aurel Nasufi Stomatologii 5

6 Artenisa Balili Stomalolo I 2

7 Ariola lseberi Stomatolo I
1

8

9

Jeta Cicollari
Klarisa Domi

Stomatolo I )

Stomatologii I
t0 Xhesika Bruka Stomatologji

.,)

il Keisona Deda Stomatologii I

l2 Nadamara Tershalla Stomatolo I I
tl Orkela Kosta Stomatolo I {
t.1 l\'lars ana Balla Stomatologji l
l5 Armela G a Stomatologji 3

dt6 Enedelko rmo Stomatologii

t7 Erblina P Stomatologii

l8 Sara Dura Stomatologii 'l

l9 Mimoza Marku Stomatolo I -l

20 Fab ola G ka Stomatologii

2l Aida Hall I Stomatologii
Stomakr I

66a{e,.,

Ne mteshtetje re proces terbalir nr. 66611 Prot. date l(. 11. &L1 "Mbi shqyrtimin e

dokumentacionit p6r p€rfitim Bune 2024-2025. studenlet perfitues per Fazen nr. l, jan€ si m€

Romina Tahiri

5

I

2

22
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2-1 Nertila Palush i Stomatologii I

21 Suada Rugi Stomatologji I
25 Sonia Xhuli Stomatologii ,t

27 l- ubiana Ukperaj

Stomatolosii
Stomatologii

I

l8 Andi Daqi Stomatologii I
29 Emest Pepa Stomatologii l

Teknike Dentare

I Ariela Abrashi
'I'eknike Dentare

-,
Sabiana Doda Teknike Dentare

-) Paula Ql tt ku
'l eknike l)cntare

.l l3lend i t'e la
'I'cknikc Dcntare )

2

Amela Ismaili
\li naB raho

-feknike 
Dentare

.feknike 
Dentare6

7 F,rilda I Teknike Dentare

8 Ilina Den'ishi
'Icknike Dentare

H ene Denta re

I Esmeralda K

Arizona Osmani

ili ne Dentare I

Il lti ene Dentarc

-1 Rezarta Halili Higiene Dentare I

.t Kaltrina Kola lligiene Dentare I

) Elsa Alla Higiene Dentare I

6 Edona Muhadri lligiene Dentare I

7 t-ed \4 koana a lligiene Dentare 1

8 Armen Dogiani
l{ar e !lata

lligiene Dentare

lligiene Dentare

I

)
l

I
t{} Denisa X lligiene Dcntare

il sa Avdiu Higiene Dentare I

tl Siir ana P a tligiene l)entare

ti Rovena Toshi ll igiene Dentarc
_1l"l l'amela S n ili ne Dcntare

I

l5
l6

[]neda crri
Klea Sinani

I ligiene Dcnlare

t{igiene Dentare

l1 Laerta Bo I i ene Dentarc

Itt Ermonela (iashi lti ene Denlarc l
Fatlinda I I ligiene Dcntare l

il

I :! I n.q*. Gjel" _

I

l9
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20 Voisava Bulica Higiene Dentare -1

lt Me-ei Kovaqi Higiene Dentare
':) 1 Vikena Ciiy'shka Higie ne Dentare I

?3 Kle'sta Sinani

Mirela Veza

Higiene Dentare

Higiene Dentare

I

:s Sanije Doksani ll isienc Dcntare )
26 [--lsa Marku Higiene Dentare

27 Asiona Adrt Higiene Dentare
ll8 Xhovana Sadika [ligiene Dentarc

l9 o sa llazma Higiene Dentarc 1

l0 Giesika Kuta Higiene Dentare I

I3l Anxhela Allk il Higiene Dentare

Samanta X lligiene Dentare

-1J Arieda Kacai Higie ne Dentarc

l.l Aida (ekrezi lligienc Dentare

35 Alda lia Higiene Den tarc

Totrl studentE p6rfitues : 72 student€

f,fekti ehonomik = ?2 studenta perlilues * l0 000 lek/muaj'9 [!luajd.{E0.ffi0- lek€'

Komisioni

Lela Berdi

Eni Cara

Genci (iko
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Nr Prot rirdne me _11-/-./.1- /2024

t(

L6nda: Listae srudenteve qe nuk perfitojne Burse p€rvitin akademik 2a24-2.025. F aza nt. I

NE mbishtetje te proces verualit nr. 666 /l Prot. date \t tl Zotq "Mbi shqynimin e

dokumentacionit per perfitim Burse 2024-2025. studentct jo perfitues pdr Faz€n nr. l. jan€ si m€

poshte:

Master ne Stomalo
Serxho Tanushi Stomatolo

Stomalolo

1

.l

Viti i shkollimitDega n0 tE cilEn
studlon

EmEr Mbiemtr/ kriteriNr

StudentE pErritue siPas kritcrit
"Strdent€ qE jan6 GmijE tE

punonj€sve tE policis€ s6 shtetit etj.
l0

I

Studert6 pGrlitues siPas

"Studelt6 me rft€si t€ kufzuar' tE

kriterit

vErtetusrr KMCAP.'
Renato ldriza

StudentE p€rlitues sipss kriterit
sstudeotE qE i kar6 tE dY Prind6rit
me cftEsi t6 kufizuar, tA v6rtetusr

KMCAP"
2Slomatolo IDenisa Lokel

Teknike Dentare
Student€ p6rlitues siPas

"Student€, familjet e t6 cil6ve
kriterit

me ndihmt ekonomike"
1Teknike DentareArba LiI

H ene Dentare
StodentG p6rlitues

"StudentE, familjet
sipas kriterit
e t€ cilEve

ndihmE ekolomike'me
ene Denurelti Iina PuraE

Hi ene l)entare I
Evelina Shllaku1

ene Dentarellil Xhesika Duka

I

(Kriteri
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Komisioni

Le la

['-ni Cara

Genci (iko ?,

t I
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-tirc
Tirant. mat l6 ,lJr .1024

L6nda : Dtrgohet lista ent€rore e studenreve jopertitucs td bursds. cikli i pard i studimere

Bachelor. per vilin akademik 201'1-2025. l'aza e par0

AD}II\IS]'RATORIT Ti,] I \TT

Bashk€lidhuriu d€rgojm€ lisren emerore te student€ve ioperfitues td btrrses. cikli i pard i studimeve

Bachelor. p6r vitin akademik 2024-2025. p€r faz€n e pare te aplikimeve. nga data 0'1-22 Nintor

2021.

Dtrke iu lolenderrrur pir hu:hktpunintin.

AD}II\ISTRATOR

.{LKf, TA M I'K,{\'E L.,\TI
i-,

L \IVERSITETI I M.IEKESISI, TIRAIii:
FAKULTETI I SHKE\CAVI MJEKTSoRE TEKNIKE

ADMINISTLATORI

(
tUt

2r
>-{.

I

Rru8a e Dibr6s, Nr.372 (Erenda QSUT Tel: +3 55 4 2373835, trttp:/,/fthml.edu all

r\\
I
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REKTOSATI
rtr. 23ltl5 tr*
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I,,NIvERSITETI I MJEKESISE, TIRA:lT
FAKULTETI I MJEKESISI

ADMINISTRATORI\

Nr. Prot. Tiran6, md 05,I 1.2024

/6

Ldnda: Ddrgohet procesverbal dhe dokumentacion pir muajin Tetor 2024

ADMINISTRATOR

UNIVERSITETI }IJEKTSISii, TIRANE

N€ zbatim t6 VKM nr. 903, datd 2l.12.2016 "Pit p€rcaktimin e kritereve per perfitimin e bunave

nga fondi i mbdshtetjes studentore per studentdt e shkdlqyer, studenlit qd studiojnd n6 programin e

srudimit nd fushar prioritare dhe studentA nd nevojd", e ndryshuar me VKM nr. 784. date 26.12.2018

dhe VKM nr. 39, dat6 23.01.2019 dhe nd udhEzim in w. 27, dl. 29.12.2017 p6r "Strukturat e

brendshme akadernike dhe administrative nd institucionet publike td arsimit tC lartd."

Komisioni i ngritur per shqyrtimin e dokumentacionit te studenldve aplikant€ per pdrfitimin e

bursave per vitin akademik 20?4'2025. (muaji tetor 2024) p€rgatitii

I . Listen e student€ve aplikant6 q€ plot€sojne kriteret per p€rfitimin e bursds'

2. Procesverbalin e procedurds s€ ndjekur.

Bashkdlidhur keni dokumentacionin perkates,

Me respekt.

ADMINI TORI

fi/a

Adls.a R .Dibt8, ya, Tir.n4 Alb.nL; c'tr.it infofmafakultctimiel'rltc edu''l;
webtite: wlvw.frLultetimiakerile edtl'l
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VITI AKADEMIK 2024.2025

20 ALBII{A REFIK

2l ALEKSI

ALISA

29 GENDA

30 SMNA

ENGJELLUSH

ATIROR

ADRL{TIK

GENCI

KUJTIM

ARDJAN

GAZMIR

Z1BER

ARTAN

TENK

NEXTIMI

BITRI

ADEMAJ

SAMARXHI

.BELISHTA
LIFJA

MUCI

MLTRATl

lrecl
GJOCAJ

HOXHA

PERSEKU

ISMAILAJ

KATA

QOSJA

HOXHAJ

KASO

CEKREZ I

BYLYKBASHI

K{IKU
MUSKA

LLESHT

TAB4KU

CENA.I

3t.t0.2024
24.t0.2024

24.\0.2024

23.t0.2024

24.t0.2024

23.10.2024

23.t0.2024

28.10.2024

31. r0.2024

24.10.2024

28.t0.2024

Mjek€si e Pergjithshme

Mjekisi e P€rgjithshme

Mjckiti c PCtgiithshme

Mjckthi e Pitgiithshme

Mjekati e Pergjithshme

Mjekdsi e P€rgjithshme

Mjekesi e Perdithshme

Mjekisi e P€rgjithshme

Mjekesi e Pergiithshm€

Mjckisi e P&$ithshme

Mjekati e P&gjithshme

Mjekiti c P&gjithshme

Mjekasi e?ergjithshme

Mjek6si e P&gjithshme

Mjek€si e P€rgiithshme

Mjeketi e P€rgiithshme

Mjckesi e Petgiithshmc

Mjekesi e Piigiithshme

Mjekasi e Patgiithshmc

Mjekesi e Patgjithshne

Mjekesi e P&&iithshrne

Mjekesi e Pergiithshme

Mjckisi c P&gjithshmc

Mjek€sie Pc.gji$shme

Ndihmd ekonomike

Ndihm€ ekonomike
Prinder Pensionist

Ndihme ekonomike

Ndihm0 ekonomike

Ndihmd ekonomike

Student ne nevoje

Ndihmd ekonomike

Ndihme ekonomike

Prind invalid
Ndihme ekonomike
Ndihm6 ekonomike

Ndihme ekonomike

Ndihmd ekonomike

Ndihmd ekonomike

Prinder Pensionist

Ndihmd ekonomike
Status Jetimi
Prind invalid

Ndihm€ ekonomike
Ndihm€ ekonomike
Ndihme ekonomike
Ndihmd ekonomike

Prind invalid

ARJAN

soTIRAQ

I DYTT
-

I DYTE

I DYTE-
I DYIE

I DYTE

I DYTE

I DYTE

I DYTE

I DYTE

I DYIE

I DYTE

I DYTE

I DYTE

r DYTE

I DYTE

I METE
I TRETE

I 'IRETE

I TRETE

I TRETE

I TRETE

I TRETE

I IRETE

I TRETE

23 DAMIAN

21 DESMONA

25 EMILIA

ERSA ERI\D

21 ESMERAIDA SHAQIR

rAT]ETA SELIM28

3r KEJSI

32 A}iA

33 REANA

t,t ZEQNE \,LAD[\,{IR

35 AIMA FATMIR

3t.t0.2024
31.10.2024

24.10.2024

36 ARNERA

31 AURORA

It ERISA

39 ESI MIRJAN

.10 ESIICA. GEZIM

4l ISABELA SAJI\,IIR

12 LEJDINA AFRIM

3t.10.2024
24.t0.2024

I1. r0.2024

28.t0.2424

24.10.2021

28. t 0.2024

31.10.2024

24.t0.2024

I1.10.?024
31.10.2024

KR]TERI I APLIKIMIT

I'AI?IE
APLIKIMI

T

vtTt
AXTUAL I
STUDIMM PNOCRAMI I STUDIMTNr Eid,n .Artst MBIEMER

Ndihmd ekonomike
Ndihmd ekonomike

Ndihm€ ekonomike

Student invalid
Ndihme ekonomike
Ndihme ekonomike

Prind invalid
Prinder Pensionist

Ndihme ekonomike

Student invalid
Ndihmd ekonomike

Studenl invalid
Ndihme ekonomike

Student ne nevoje

Ndihm€ ekonomike
Prind invalid

Ndihme ekonomike

Prind invalid
Prind pensionist

Farmaci

Farmaci

Farmaci

Farmaci

Farmaci

Farmaci

Farmaci

Farmaci

Farmaci

Farmaci

Farmaci

Farmaci

Farmaci

Farmaci

Farmaci

Farmaci

Farmaci

Farmaci

Famaci

I DYTE

I DYTE

I DYTE

I DYTE

I DYTE

I DYTE

I DYTE

I TRETE

I TRETE

I TREIE

I TRETE

II PERSER

I KATERT

I KATERT

I KATERT

I KATERT

I KATERT

I PESTE

I PESTE

31.10.2024

24.10.2024

24.10.2024

3l . r0.2024

3t.t0.2024
24.10.2024

31.10.2024

31.t0.2024

21.10.2024

31.10.2024

23.10.2024

31.10.2024

24.t0.2024

24.t0.2024

24.t0.2024

24.10.2024

24.10.2024

28.10.2024

3 l. 10.2024

l0
ll

I

3

I
5

6

7

8

9

t2

t3

l4
t5

t6

t1

It
l9

ELTA trIR
ESMERALDA GLTRAII

EVA _A!.BEN
JOr.'IDA NDRICIM

GJIA*.AJ

STERCU

SELAIA

KOLONJARI

ALIL
qEPI

DINAJ

DLNISTIA

DER\TSHI

MANAJ

QARR]

BARDHOSHI

HAXHUA

qEKREZI

MISKA

CJONI

BALILI

KONOMI

SERIANI

JONUS

ARDIAN

MYZAFIR

XHERSIKA

MIRJETA

ONEDA

ZEVARIE

ARSELINDA

ENISLAIDA

SHKELQIM

ARBEN

AGRON

BURTIAN

ARJAN

GJYZDAR

HALrI
I',ENToR

Lt't-zlM
PAULIN

SKENDER

FATMIR

GRISII-DA

ROZA

SARA

ERA

KOSTANA

IVIERIOLA

SARA

TANA

KELI

.13 MEGJANA PELLUMB MNOLLARI



RA11 RAMAZAN

)G{ELIL

KALEM

TIALIT

SHPETIM

ANDREA

BA.rR4M

AGIM

I KATERT

I ICATERT

I KATERT

I KATERT

I KATERT

I KAGRT
IV PERS'R,, ..

TV PERSER

.ALMETA

. 
KASTRATI

.IBRO
MUJA

BELBA

SHOS}LARI

ftACI

.KELXHALIL
MUqA

XHEBEXHTA

31.10.2024

3 t .10.2024

24.10.2024

23.10.2024

28.10.2024

31.t0.2024

2R.10.2024

24.10.2024

31.10.2024

31.10.2024

I TRETT

I TRETE

Mjekesi e P&gjithshme

Mjek;si e Parg'ithshme

Mjekesi e Pargiithshne

MjekEsi c P6r&iithshme

MjekEsi c P€rgiithshme

Mjekesi e P€rgjithshrne

Mjek0si e P€rgji$shme

Mjckdsie Patgiithshme

Mjck€si € Patgiithshne

Mjekatie PCrEiithshme

Mjekatie Pergiithshme

Mjekati e Per&jithshme

Mjckati e Patgiithshme

MjekEsi e Pergjithshme

Mjek€si c Pitgjithshme

Mjekesi c P6r&jilhshme

Mjekesi e Pdrgiithshme

MjekEsi e P&gjithshme

Mjekesie P€rgjithshme

MjekEsi e P€rgjithshmc

Mjek€sie Pcr&iithshme

Ndihmd ekonomike
Prind invalid
Prind invatid

Ndihme ekonomike
Ndihme ekonomike

Status Jetimi

Ndihme ekonomike

Prinder Pensionist

Prind invalid
Prinder Pensionist

45

16

41 CEP-{LDA
,18 KEJSI

MATEO

50 RAMAZAN

XIL{SJ L\-'

ELISA

ALDA

BUJAR

SAHTT

5l
52

53

54

55

56

57

5t
59

60

6t

62

63

u

KOMISIONI

Alma Hasaj

Florinda Menaj

tmelda Dibra

Nena Z*rclaj

Sonja Beqiraj

(Kryetare)

(Anetare)

(Aodtare)

(Andtare)

(Anetare)

{
Nr.-,/\

A-

Ndihmi ekonomike
Prind invalid
Prind invalid

Prinder Pensionisr

Srudent ne nevoje
Ndihm€ ekonomrke

Ndihmd ekonomike
Ndihm€ ekonomike
Prinder Pensionist

Student invalid
Prinder Pensionist

11.10.2024

31.r0.2024

24.10.2024

31.10.2024

23.t0.2024

3t.t0.2024

3t.t0.2024
24.t0.2024

24.10.2024

24.t0.2024

24.10.2024

I IESTE

I PESNq

I PESTE

I PESTE

I PESTE

I GJASHTE

I GJASHTE

I CJASHTE

I GJASHII

I GJASHTT

I CJASHTE

ANDI

ILAJDA

MYSUM

SARA

VALBONA

ARTJOLA

ELSA

ERISELDA

ruSTINA

RAISA

)GtoAtiA

AFRIM

ALI

NDRICIM

FATOSH

.ST]'I-EJMAN
NAIM

SELIM

PARTIZAN

ALI

.EVARIST
KA*MBER

KL'RN

cEqo
AVDru

HOXHAJ

MAvBrQr

TA-IHASI

GJOCAJ

MBRAKULLI

GJONGECAJ

VARFI

S}IPATA

Ndihm€ ekonomike
Ndihme ekonomike
Ndihmd ekonomike
Ndihmd ekonomike
Ndihme ekonomike
Ndihm6 ekonomike

Status Jelimi

Publik

Publit

Publik

Publik

Publik

Publik

Publik

Shcndet

Shahdet

Shendet

Sh&del

Shendel

Shendet

Shendet

24.t0.2024

28.t0.2024

28.t0.2024

24.t0.2024

31.10.2024

3 t .10.2024

3t.t4.2024

I DYTE

I DYTE

I D\'TE

I DYTE

I PARE

I TREIE

I TRETE

65

6
67

6t
69

10

7t

BESA MANUSH

ERDENISA FAfMIR

XJARA ARTI,,R

RII-INDA XHEVTT

ANISA KUJTIM

ESI,IERALDA ARIF

II-DA JA(

SELN'RADA

PETKU

SKONJA

MAZRREKU

CUBAKU

KULLI

KOLAJ
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nEPUa!rxa E s'rarPaR 6E

KoMrsroNr piin piinnrrrur:, e nuRsts
I NtvERstrETt t tt,re xtstst . rtH.crE

FAKTTL TETI r u.le xE irsii

{Kryetare
(Anetare)
(AnBtare)

(Anetare)

(Anetare)

kom i on it)

Tiran0. mE 05.! 1.202{

Nd zbatim te VKM nr.903, date 2l.12.2016 "Pdr p€rcaktimin e kitereve per

perfitimin e bursave nga fondi i mbeshtetjes stt,denlore per studentet e shkelqyer,

studentet qe studiojne ne programin e studimit n; fushat prioritare dhe studentet ne

nevoje", e ndryshuar me VKM nr. 784, date 16.12.2018 dhe VI(M nr' 39, dat€

23.01.2019 dhe ne udhezimin nr. 27, dt. 29.12.:017 per " Strukturat e brendshme

akademike dhe administrative n€ institucionet pu blike te arsimit te larte."

Nga An€tardt e Komisionit t€ Pranimit dhe ;hqyrtimit te dokumentacionit te

studenteve aplikante, te cilet pefitojne burse ptr vitin akademik 2024-2025 muali

tetor, u mbajt proces verbali me dat€ 05.1 1.202. ku u srcaktuan 7l (shtatedhjete

e nje) student q€ ptot6sojne kushtet pEr perfitimirr e llurses.

AnEta r6t e komisionit:

t.
t

3.

4.

5.

Alma Hasaj

Imelda Dibra
Sonja Beqiraj

Florinda Menaj

Nerta Zcnelaj

Ky Proges-Verbal mbahet ne tre kopje.

A&esa: tu.DiB, ,1, TirarB, Atbania; e-mail: infofn Afak',lttelimtGkesis€'edual;
website: www.falulletimiekeiis{ edurl

fel. Fax ' 355 42162710

Proces-Verba



Iaa, i ;i,ir hi.\t.r{, Trrat.\,.il
,i.KTO )l

n\ INIVERSIIETI I MJf,KESIST, TIRA.NE
FAK{JLTETI T MJEKISISt

ADMINISTRATORI

rr. ! .xorr:.r.t

Nr. 2, Prot.

t€3

Linda: Dergohet procesverbal dhe dokumentacio:r p6r muajin N{ntor 2024

ADMINISTRATOR

UNIVENSTETI MJIK.SISI, TIRANI

N€ zbatim tg VKM nr. 903, datd 21.12.2016 "Per iercahimin e kritereve per p€rfitimin e bursave

nga fondi i mb€shtetjes studenLte per studentet e shkdlqyer, studentdt qd studiojne n6 programin e

studimit ne fushat prioritare dhe studentgt nd nevojd", e ndryshuar me lXM nr. 784, dale 26.12.2018

dhe VKM rrr. 39, dat€ 23.01.2019 dhe r:€ udhSzimin m. 2'1, dt. 29.12.2017 plt "Sinrk&:rat e

brendshme akadernike dhe administrative nd institucionet publike t6 arsimit td lart6."

Komisioni i ngntur per shqyrtimin e dokumentacionit te studentdve aplikant€ per perfitimin e
bursave per vitin akademik 2024-2025. (muaji n€ntor 2024) pergatiti;

3. Listen e studentdve aplikantd q€ plotdsojn€ kriteret p& per$timin e burs€s.

4. Procesverbalin e procedurds sd ndjekur.

Bashk6lidhur keni dokumentacionin perkatds,

Me respekt,

AD]!IINISTRATORI

I

Adrea: *t D;br{e, m, Tinna, Alba.ia; e-tnait infofm@fakultetimiekesix.edurl;
,ebsile: Ttww-takultetirniekesise.edu.al

Tirani, mi 1- l.,L', 2g2a



I,ISTA E STUDENTEVE TE FAKULTETIT TE MJEKESISE qT TToTTso.In-E KRITERL\ PER PERFITIMIN f, BURsIs
VITI AKADEMIK 202+2023

I
)
3

4

5

6

7

t
9

l0
It
l2
l3
l4
l5
l6
t7
IE

l9
20

2l

,l

21

25

26

21

28

29

30

3t
32

33

34

35

36

31

,A.LBANA

ALBA

ANDIA

EDUARD

ZEQIR

ALTIN

I DYTI
I DYTE

I DYTE

r ovrE
T PARE

r ovrE
t ovr[:
I DYTE

t DYTE

r DYni
I DYTE

I D}'TE
I DYTE

I DYTE

I OYTE

I DYTE

IDYTE
r onrE

I TRETE

I TRETE

I TREIE

I TRETE

IP

BRTJNILDA

DENIS

ERGI

EVA

rJonEla
FRIDELA

IMAM
rreot
KRISTINA

LEDIANA
lrCCt
NEPE

I'HEMIL
ALBERT

SI]IEJMAN
NDRICIM
IDRIz
ALFRED

AZGAN
RRAHIM
ARISTIDH

t',Doc
KUJTM
XHAFERR

AGJERIM

RRAHIM
DASHAMIR
SHKELQLM

FATOS

KRISTO
ZENEL
HARIF
HALIM

FfJZI
ARDIAN

DASHAMIR

LUT-Z,M

NEKI

ITYSA

ZHLtsI

DURAI(U
ALIZOTI
GJONI

TrI L\-t

KASA

QLNI
LIKA
LEPt]RI

LLLIA
KACIQI
LASKU

HOXt{A
BARDHOSHI

MUCKA
SHEHI

CEKU

HYIFNLIKAJ
SHYTI

CAKA
KULLA
VASKU
MURATAJ

}rySAJ

KETA

QESJA

DELISHAJ

iorrexu

04.1t .2024
14.|.2024
1t .11 .2024

o7 .t I .2024
25.rr.2024
04.n.2024
t4.t t.2024
2t .t I .2024
14.11.2024

t.n.2024
25.t 1.2024

14.t.2024
2t.t 1.2424
l8. r 1.2024

u.lt .2024
14.|.2024
14.n.2024

25.rr.2024
t4.t 1.2024
04.1t .2024
l8.l1.2024
01.t t.2024
t4.t I .2024
t4.t 1.2024

u.l1.2a24
t4.tt.2024
14.t1.2024
04.t | .2024
1.1. I 1.2024

Mjek€6i e Pergjithshme

Mjekesi e Pd.gjithshme

Mjekibi c Patglithshmc

Mjekesi e Pergiithshme

Mjekesi e Pergiithshme

Mjekati c Pitgjithshme

Mjekiti c Pergl ithshmc

Mjekesi e Pergiithshme

Mjekiti e Pdrgiithshme

Mjekati e P€rgiithshme

Mjekati e Paigjithshme

Mjekesi e Pargiithshme

Mjekesi e Pergjithshme

Mjekesi e Pergiithshme

Mjckdsi e Piryjithshrne

MjekEsi e Patgiithshme

Mjeldsi e Pergiithshme

Mjek6si c PErqjithshme

Mjekdsi e Pitgjithshme

Mjek€si e P6rgiithshmc

Mjeka\i e Petgiilhshme

Mjekesi e Pergjithslme

Mjekesie P€rglithshme

Mjek€si e P€rgiithshmc

Mjek€si e P&gjithshme

Mjeketi e Pargiithshme

Mjekasi e Pargi:thshme

Mjekisi e Pergiithshme

Mjekesi e Pergjithshme

Ndihme ekonomike
Ndihm€ ekonomike

Ndihm€ ekonomike
Prind lnvalid

Ndihme ekonomike
Prind ne pension

Ndihm€ ekonomike
Ndihmi ekonomike
Ndihmd ekonomike
Ndihm€ ekonomike

Prind Invalid
Prind lnr'alid

Ndihm€ ekonomike
Prind Invalid

Ndihm€ ekonomike
Prind lnvalid
Prind lnvalid
Prind Invalid

Ndihmd ekonomike
Ndihm€ ekonomike
Ndihmd ekonomike
Ndihm€ ekonomike
Ndihm€ ekonomike
NdihmE ekonomike

Ndihm€ ekonomike

Prind lnvalid

Ndihm€ ekonomike

Ndihm€ ekonomike

Ndihmd ekonomike

l8 ORJANA

39 R{BNA
40 REDON

4t SARA
12 XIIOANA
.t3 RABIE

11 ESMERALDA
.t5 NESA
16 ALBJON

11 ELSAMIRA
,t8 KLEA

19 I\{IKELA

50 AILA

I PARE

II P.RStruT
II PERSTRJT

PtRSEpJT
I TRETE

EMER ATESI MBIEMER
DATA E

APLIKIMIT
ITTI AI(TUAI,
I STUDIMIT PROGRAMI I STUDIMT

XRITERI I
APLIKIMIT

Prind hvalid
Prind pension

I Ndihm€ ekonomike
Ndihm€ ekonomike

L

Humbie [-uidestarie
I Ndihm6 ekonomike
I Prind Invalid
Ndihme ekonomike
Ndihmi ekonomike
Ndihm€ ekonomike
Ndihmd ekonomike
Ndihm€ ekonomike
Ndihm€ ekonomike

Ndihme ekonomike
Prind pension

Ndihmi ekonomike
Prind Invalid

Prind ne pension

Prind pension

Ndihmd ekonomike
Ndihm€ ekonomike
Ndihrn€ ekonomike

I DYTE

I DYNi
I DYIE
I DYTE

I DYIE
I DYTE

I 

'YTEI TRETT

I TRETE

] 1RE]T
I TRETE

I KATERT

I KATERT

I KATERT
I KATERT

I PESTE

I PESTE

I PESTE

I PESTE

I PESTE

! PESTE

i pesrE

Farmaci
Farmaci
Farmaci
Farmaci
Farmaci
Farmaci
Farmaci
Farmaci
Farmaci
Farmaci
Farmaci
Farmaci
Farmaci
Farmaci
Farmaci
Farmaci
Farmaci
Farmaci
Farmaci
Farmaci
Farmaci
Farmaci

25.1t.2024
| 4.11 .2021

t4.l.z0z4
2t.t t.2024
18.t1.2024
2t .t I -2024

25.11 .2024
04.1t.2024
I I .l 1.2024

I r.r r.2024
o't.\ 1.2024

I l.l 1.2024
01 .t t.2421
r.n.20?4
14.11.2024
04.1t.2024
25.n.2A24
04.11.2024
14.| .2024
11 .t | .2024
I l.l r.2024
t 4.t | .2024

ALVA
EI-ONA

ENKELUDA
EVA

KLAt,IDIA
PAI]I-A
ORESTA

AGNESA

AI-BINA
ARTA
EMANUELA

MYSLIM
NIKOLL
MENTOR

RAMAZAN
AIEKS
LAVDIMIR
IJRIM

ARDIAN
ZYI\,TER

ISTIF

KORRA

SLTKA

JAKU

XIBRRAKU
GJOKA

PIROLI

ELEZI
BARDHOSH]

MAZRREKU

GROSTIA

zoooLLt
XHFBEXHIA

DEMA

RIX}IAJ
PELIVANI
BARDHOSHI

KITA
MANJANI
SHAHOLLI

CENGA
ONUZI
zEQO

BRONILDA
EGESTA

,ONIDA
RE)O{INA

ALBIOLA
DHIMITER
ERA

EVA
ISI\,{AI
LORENA
UARDA

l

MENTOR

FLAMUR

GAZMENT

ASLLAN
GEZIM

)GTAFERR

T}IANAS
ESAT

QENAN
ARTIJR

ROZATAT
NIKO

5l OLIANA

II

I TRETE



52 ROEI-

53 XHEI

5,1 ADELA

55 ALDA
56 ARDITA

57 ARMELA

58 ELSUIDA

s9 STEJSI

60 ZEQINE

6l FLORIDA

62 MERJENA

63 RUDU'-A

64 SADIOLA

65 !'IOLA

66 ELIDA

b1 EMi

68 EI(KEL

69 ESMERALD.{

70 ORTJA\
1t SUZANA

12 AJLNi

13 ARJANA

74 ,AL!IANDA

DANIEL

KLEA

NEVI

ENGJELLUSH

MYSLIM

FLAlrlrR
A!',]$l

.NIKO
ARBEN

.rAKIr'P

ORGES

HAMZA

IMER

.K1IDRET
XHELADIN

MIRANDI

AGRON

}tAMZA
ADRIATIK

SOKOL

HYSNJ

URIM
SYAEJMAN

PLLI'MB
GAZMEND

zuA,

RESUL

LA\.DnqR
MUHAMET

ROTA

KARerQl

ISEBEzu

.!\{ur4
METALIA

HO)O{A

SEFOLLI

)O{AKA

LAMCJA

DAUTI

.cARqru
KUMRUA

SERJANI

PALUSHl

BARDHOSHI

DOK'A
BARAJ

BRAHA

ELEZI

GJIDIAJ

SKEJA

HALLACI

SAIJA

HUDA

ELMASLLARI

MUqI

t4.t.2024
07 .t.2024
t4.r.2024
t4.tr.2024
I t.l t.2024
07.1t.2024

iat r.zoz+

2t .t t .2024

25.1, .2024

I l.l t.2024

14.n.2024
04.1I .2024

14.1.2024
o7 .t I .2024

A.t.ro24
07 .t | .2024

I t.t t.2024
t4.tt.2024
25.t I .2024

07 .t t .2024

01 .t 1.2024

14.n.2024
t4.n.2024
25.1t.2024
07.n.2024
04.|.2024

I TRETE

I TRETE

I KATERT

I KATERT

I KATERT

I KATERT

I KAIERT

I KATERT

I KATERT

I KATERT

I KATERT

I KATERT

IKAGRT
I KATERT

I PESTE

I PESTE

I PESTE

I PESTE

I PESTE

I PESTE

I GJASHTE

I GJASHTE

I GJASHTE

I GJASTfiT

I GJASHTE

i cresrrE

Mjekesi e P€rglithshme

Mjekdsi e Pdrgjithshme

Mjekdsi e Pergiithshme

Mjek€si c Pcrgjithshme

Mjek€si e Pdryiithshme

Mjek€si e P€rglithshme

Mjek6si e PErgjithshme

Mjekesi e PErgjithshmc

Mjekcsic P€rgiithshme

Mjck€si e P&giithshme

Mjckesi e Pargiilhshme

Mjek€sie P&giithshme

Mjeki\i e Pdrgjithshmc

Mjckesi e P&gjithshme

Mjek€si e Pit&iithshme

Mjekesi e Patgiithshme

Mjekesi e P€rgiithshme

Mjckisi e P&giithshme

Mjckdsi e P6rgjithshme

Mjek€si e Pitgiithshme

Mjek€si e Patgjithshme

Mjekesi e P&gjithshme

Mjek€si e Pcrgjithshme

Mjek6si e Pcrgjithshmc

Mjekdsi e Pergjithshme

Mjekasi e Pargiithshme

Ndihmd ekonomike

Student invalid
Ndihmd ekonomike

Ndihmi ekonomike

Ndihmd ekonomike

Ndihmd ekonomike

Ndihme ekonomike

Student invalid
Student invalid

Ndihmi ekonomike

Student invalid

Ndihmd ekonomike

Ndihmi ekonomike

Ndihmd ekonomike

Ndihmd ekonomike

Ndihm€ ekonomike

Ndihm€ ekonomike

Ndihmi ekonomike

Prind Invalid
Ndihmd ekonomike

Punonjes i gardes

Ndihmd ekonomike

Prind pension

Prind pension

Ndihmd ekonomike

Ndihm€ ekonomike

Ndihm€ ekonomike

Ndihm€ ekonomike

Status jetimit

Prind lnvalid

dihmd ekonomike

Ndihm€ ekonomike

Ndihmi ekonomike

Prind pension

NdihmE ekonomike

Ndihmd ekonomike

Prind lnvalid

Ndihmi ekonomike

75

76

71

18

19

80

8l
E2

t3
84

85

86

t1
tE
89

Alma

Florinda

Imelda

Nerta

Sonja

KOMISIONI

Hasaj

Menaj

Dibra

Zenelaj

Beqiraj

(Kryetare) {
rana*d]}rya

(AnEtare) ffi-
(Anararil+td

Shandet Publik

Shahdet Publik

Shendet Publik

Shendet Publik

Shahda Publik

Sh€ndet Pubtik

Shendet Publik

Shahdel Publik

Sh€ndet Publik

ShEndel Publik

Shihdet Publik

Shahdel Publik

I PARE

I PARE

I PARE

I TRETE

I 'TRETE

I TRETE

I TRETE

I TRETE

I TRETE

I IRETE

I TRETE

I TRETE

I t.n.2024
0't .t | .2024

t4.t | .2024

07 .1t.2024
M.|.7024
t4.t | .2024

o7 .t I .2024

DORINA

SIBORA

SUADA

ARSILDA

ARTA

ILDA

LMELDA

KAMERINA

LAUNORA

LIJEI-A

SARA

KUJTIM

sHJ!nM
HAMD]

ASTRIT

LL'TR

TAT

Acn4
AGIM

ZYL,F1

SHYQYRT

GJOVAIN
ROZAFAT

LAqr

DEMIRI

AHMETI

MUCMATA

CARA

.PECA
MUJA

,MJESHTRI
MUCMATA

-TERZru
SHQALSHI

ONUZIROZALBA

07 .t t .2074

a7.t 1 .2024

t4.t | .2024

I l.l 1.2024

t8.l 1.2024
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UNIVERSITETI I MJEKISISt, TIRANE

FAKULTETI I MJEKESISE
KOMISTONI PIR PTRTITIMIN E BURSTS

/) Lrt I
Nr. 4 ''l Prot.

'./ b,/

Nd zbatim te VKM nr. 903, date 21.12.2016 "P€r pdrcaktimin e kritereve p€r

p€rfitimin e bursave nga fondi i mbeshtetjes studentore pdr studentdt e shkdlqyer,

studentet qe studiojn€ nd programin e studimit ne fushat prioritare dhe studentet ne

nevojd", e ndryshuar me VKM nr. 784, date 26.12.2018 dhe VKM nr. 39, date

23.01.2019 dhe ne udheziminnr.2T, dt.29.12.201']. per " Strukturat e brendshme

akademike dhe administrative ne institucionet publike te arsimit te larte."

Nga Anetardt e Komisionit te Pranimit dhe shqyrtimit te dokumentacionit te

studenteve aplikante, te cilCt perfitojn€ burse p€r vitin akademik 2A24-2025 mrtaji

nentor, u mbajt procesverbali md datd 03.1 1.2024 ku u pdrcaktuan 89 (tet€dhjete e

n€nt€) student qe plotdsojne kushtet pdr perfitimin e burs€s'

Ky procesverbal mbahet nd 3 {tre) kopje.

Alma Hasaj

lmelda Dibra

KOMISIONI

(Kryelare e komisionit)

Sonja Beqiraj

Florinda Menaj

Nerta Zorelaj

( An€tare)

(Anritare

(enctare)-\kG

Adresa Rr.Dibrss, 37l, Tirena, Albaria; sEralll infoftn@fakultetimiekesis€ 'du 
al;

website: www.fah,ltetirnieke3ise €dlr..l

ltttareyfu-

Tiran6, m61-. ..2024

Procesverbal

h



N,.19ll Prot.

tg0

r. irir-cs1iu r r r m'lr'rtttrst'r rx'"^.i' 
i

Tirand, m€ 'Ll ci zozs

Ldnda '.lnformacion mbi fazat e aplikimit p€r pErfitim burse dhe tarile shkollimi

Dreituor'.

Bashk€lidhur po ju percjelle informacionin e komisionit te pranimit t€ dokumentacionit per aplikim

p€r bursa dhe t0 komisionit tE pranimit te dokumentacionit per aplikim per tarilen e shkollimit te

studentdve p€r vitin akademik 2024-2025.

ADMiNISTRATOR

ARTIND BROCI

Ni; MUNGf,Sii DHE }IE URDHTR

oLTIAN SHE

A&esr: Rr.Dibres,371, Tiranr, Albani.; e-mai l: inf of m@f .kultetim jek€si5€.edu.al;

website: wuw.fakultetimjek€si5€.edu at

Tel. Far: + 355 42362710

I u."!e

-; \frr14d[l
a!iu!Lrxa E SNattEFraE

[.:iIVERSITETI I MJEKESIST, TIRA\E
FAKULTETI IMJEKTSIST

ADMI:{ISTRATORI

ADMINISTRATORIT
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prot.,datefi.,|z'2024'ngakomisioniipranimitt€dokumentacionittdsdudent€vep€rperfitim

burse nE zbatim tE vKM nr. 93 dat€ 23.01.2019 "Disa ndn'shime nw vKM Nr.903. dat?

21.12.2016 "PCr pdrcaktimin e kritereve plr perfiimin e bursave nga .fondi i mbdshteties

studentore per sludenftt e shk€lqyer, studenrct qd studioind na proSlramin e studimit n! fushar

prioriture dhe sntdenat nd nevoid'. te ndryshuar ju bejme me di.ie se aplikimet e dorezuara tE

muaj ir Teror dhe NEnror 2024, jane trajtuar si fazd e pare c pelfitimit (q€ nga fillimi i vitit akademik

2024-2025\

AnOtarIt e komisionit:

( Krr" etare e komisionit)l. Alma Hasai

2. Imelda Dibra

3, Sonja Beqiraj

,{. Florinda lllenaj

5. \erta Zenelaj

(AnEtare)

(Anitare)

(An6tare

(An€tare)
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N€ vijirn te proces verbaleve te derguara me nr. 3966/80 prot ,date 20 1 I 2024'(me nr' 3966/ I 86'

daG2.7.|1.2021)dhenr.3966il88prot.,date21.||,2024,ngakomisioniipranimitte

dokumentacionittesdudentevep6rperfitim/p€rgjysmimtarifshkol|imindzbatimt€VKMnr.

vKM nr.40, date 23.01.20t9 Pdr disa ndryshime dhe shresa nd vKlvl-nd nr'269' dav 29'03.2017

rcKashitlitr€Ministral'e,,.Porpdrcakliminekalegorivet0individdveqdplottsojndkriterele

pranimit nA nii) program ti ciklit td paft td stutlimeve' nd nid prosran ti) integruar ri studimeve

ose nd njd progrant sturiimeve profesionale'qd pdrjashtohen nga tarifa uietore shkollimit " ' tE

ndryshuardheVKMnr.TS0.dat€26.12.2018.'P!rpercakliminekalegoriveftindividaveqd

plordsojn| krirerel pdr ulie tc ktifes vietore rd slutlimeve n{ programet e cikl la 4'Q tt studimeve

nolAL,,jubejmemedijeseaplikimetedorEzuaratemuajitTetordheNenlor2024,jan|trajluarsi

fazd e pard e pdrfitimit (qts nga fillimi ivitit akademik 2024'2025)

An€tarIt e komisionit:

(Kry€tare e komisionit)
ryl. Besmira Kullafi

2, Alma Lumani

3. Etleva Minxhozi

4. Elira PaPa

5. Mirela QaPari

(An€tare)

( Anetnre)

(.{nEtare)

(Anetlre)
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